令和 8年 2月吉日

短期入所事業 利用者様 各位

独立行政法人国立病院機構 静岡医療センター

さ  く  ら  病  棟

療  育  指  導  室

短期入所事業 予約受付フォーム、予約状況について(お知らせ)

 早春の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、静岡医療センター さくら病棟における短期入所事業の予約受付フォームと予約状

況についてお知らせいたします。詳細につきましては、スマートフォン等から下記のＱＲ

コードから読み込んでいただき、ご確認下さい。

スマートフォンの機種により、別途ＱＲコード読み込みアプリ等が必要になる場合がご

ざいますので各自ご確認下さい。よろしくお願い申し上げます。

予約受付フォーム  予約状況

ご不明点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡下さい。なお、お問い合わせ

いただきましても、内容によりすぐに返答できかねることがございますので、予めご了承

下さい。よろしくお願い致します。

【お問い合わせ先】

独立行政法人国立病院機構 静岡医療センター

療育指導室：主任児童指導員 戸田

TEL (055)975-2000㈹

(※平日 9:00～17:00、土日・祝祭日は対応できません。)